Inkrementaler Maßstab
GVS 202 S
Willtec Messtechnik ek ● Eschenweg 4 ● 79232 March-Hugstetten ● GERMANY
Fon: +49 (0) 7665/93465-0 ● Fax: +49 (0) 7665/93465-22
www.willtec.de ● Email: info@willtec.de
Seite 1 von 4
G
V

D
E
Bestellbeispiel
Typ GVS 202 S - T 5 E - 0270 - 05V L - M0.5/S - CG1 - A - PR
Typ
T = TTL
Auflösung
10 = 10 µm
5 = 5 µm
1 = 1 µm
05 = 0,5 µm
01 = 0,1 µm
Index
E = wählbarer Index
Messlänge [mm]
0270 = 270 mm
Versorgungsspannung
05V = 5 VDC
1028V = 10 - 28 VDC
Ausgangssignale
L = Line Driver
Q = Push-Pull
Kabellänge
Mnn = Länge in mm
M0.5 = 0,5 m (Standard)
100 = 100 m
Kabeltyp
S = PUR Kabel für kontinuierliche Bewegung
Anschlussverkabelung
Cnn = progressiv
Endschalter
Keine Angabe= Standard
A = OC NPN NC
B = OC NPN NO
C = OC PNP NC
D = OC PNP NO
E = TTL active low
F = TTL active high
Spezial, Druckfestigkeit
Keine Angabe= Standard
SPnn = Spezial nn
PR = druckfest